АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023                                      п. Первомайск                                               № 29

Об окончании отопительного периода

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», учитывая установление среднесуточной температуры наружного воздуха выше +80 С в течение 5 суток подряд,  руководствуясь статьями 15, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Закончить отопительный период на территории Первомайского сельсовета 31 мая 2023 года.
          2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                             О. В. Ремиз

                                                                                             Дата подписания: 31.05.2023